Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

7 - GENEROS DE ALIMENTACAO

131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.302.4030-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES, HORTIFRUTIS E ITENS DE SUPERMERCADO
EM GERAL) E GÁS DE COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CATALÃO-GO E AS UNIDADES/ÓRGÃOS DE SAÚDE A ELA VINCULADOS, ATA Nº 030/2023, PREGÃO Nº 032/2023, 14/12/2023 A
14/12/2024. CONFORME OS DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

19.063,40
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240104 12675
Processo

2024029852

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 163.634,74 19.063,40 182.698,14

07/08/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

223376
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

32

Conta Bancária

26.107.046/0001-06

Cidade Telefone

CATALAO

0311-5001 62066-1
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

8

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - RODOVIA BR 050, KM 278, 7, SAO
FRANCISCO, , CATALAO-GO

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

107 35995  240,0040,00ABACAXI PÉROLA - UNIDADE 6,00000

108 26480  400,00100,00ABÓBORA CABUTIÁ COMUM POR KILO 4,00000

109 26481  360,0060,00ABOBRINHA VERDE COMUM POR KILO 6,00000

113 35991  1.614,0060,00ALHO - KG 26,90000

115 26487  700,00100,00BANANA MAÇA POR KILO 7,00000

117 26490  1.380,00200,00BANANA PRATA POR KILO 6,90000

118 26491  290,0050,00BATATA DOCE POR KILO 5,80000

119 26492  1.518,00220,00BATATA INGLESA POR KILO 6,90000

122 26493  1.276,00220,00BETERRABA COMUM POR KILO 5,80000

125 26496  279,6040,00CEBOLA COMUM POR KILO 6,99000

127 26499  838,80120,00CENOURA COMUM  POR KILO 6,99000

128 13678  280,0056,00CHEIRO VERDE 5,00000

129 26500  924,00140,00CHUCHU POR KILO 6,60000

133 26505  720,00150,00LARANJA COMUM POR KILO 4,80000

134 36348  660,00120,00LIMÃO TAITI POR KG 5,50000

135 65185  516,0040,00MAÇA VERDE POR KILO 12,90000

136 36353  1.050,00140,00MAMAO FORMOSA POR KILO 7,50000

137 26508  375,0050,00MANDIOCA POR KILO 7,50000

138 74351  1.488,00124,00MANDIOQUINHA POR KG 12,00000

139 26509  316,0040,00MANGA COMUM POR KILO 7,90000

140 39653  600,0040,00MARACUJÁ - KG 15,00000

141 26510  630,00180,00MELANCIA PO KILO 3,50000

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

142 26511  445,0050,00MELÃO COMUM POR KILO 8,90000

147 35469  140,004,00PIMENTA VERDE PEQUENA PARA TEMPERO POR KILO 35,00000

150 35470  480,0040,00QUIABO TIPO COMUM POR KILO 12,00000

151 39658  225,0050,00REPOLHO BRANCO POR KILO 4,50000

152 42733  250,0050,00RABANETE COMUM POR KILO 5,00000

154 57772  300,0050,00RUCULA POR MAÇO 6,00000

155 39660  768,0064,00TOMATE COMUM POR KILO 12,00000

 19.063,40

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DEZENOVE MIL E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GABRIEL SILVA GONÇALVES